



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านสา
เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ด้วยเทศบาลตำบลบ้านสา จะดำเนินการโครงการเทลานบริเวณหน้าศูนย์จัดการวัสดุไม้ใช้แล้วแบบมีส่วนร่วมเทศบาลตำบลบ้านสา หมู่ที่ ๕ บ้านสามัคคี ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

งบประมาณ ๑๕๔,๙๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน)

ราคากลาง ๑๕๒,๒๗๙.๕๕ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันสองร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทห้าสิบห้าสตางค์)

ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐, ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐, หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เทศบาลตำบลบ้านสา จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางที่คณะกรรมการกำหนด ตามรายละเอียดตาราง แบบ บก.๐๑ ที่แนบท้ายนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒ เดือนธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายณภพนธ์ สุรินทร์โท)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....เทศบาลบริเวณหน้าศูนย์จัดการวัสดุไม่ใช้แล้วแบบมีส่วนร่วมเทศบาลตำบลบ้านสา หมู่ที่ ๕ บ้านสามัคคี อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านสา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๕๔,๙๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
.....ปริมาณงานโดย เทศบาลคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๒๐ เมตร ยาว ๒๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านสา ณ หมู่ที่ ๕ บ้านสามัคคีตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ ธันวาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๕๒,๒๗๙.๕๕ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน.....เป็นประธานกรรมการ
 ๒. นายณัฐวุฒิ โพธิ์.....ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน.....เป็นกรรมการ
 ๓. นายบัณฑิต จันทา.....ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา.....เป็นกรรมการ

ราคาากลาง

ปร. 4 แผ่นที่ 1/1

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการทาสีบริเวณหน้าศูนย์จัดการวัสดุไม้ใช้แล้วแบบมีส่วนร่วมเทศบาลตำบลบ้านสา

หมู่ที่ 5 บ้านสามัคคี ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน เสร็จงานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 20 เมตร ยาว 20 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านสามัคคี ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคาจ้าง เมื่อวันที่...2...เดือน...ปีพ.ศ.2567...

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.)	จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.)	ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.)	จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.)	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท/ส.ต.)	
	งานก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.1	งานปรับเกลี่ย	400.00	ตร.ม.	-	-	1.77	708.00	708.00	
1.2	งานฉาบเรียบรองพื้น	20.00	ลบ.ม.	350.00	7,000.00	112.00	2,240.00	9,240.00	
1.3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก.	40.00	ลบ.ม.	1,850.47	74,018.80	327.00	13,080.00	87,098.80	
1.4	เหล็กดัดเสริมแรง Wire mesh 4 x 4 มม. @ 0.20 ม #	400.00	ตร.ม.	35.00	14,000.00	5.00	2,000.00	16,000.00	
1.5	แอสฟัลท์	40.00	ลิตร	15.00	600.00	-	-	600.00	
1.6	ไม้แฉลบ	40.00	ม.	-	-	20.60	824.00	824.00	
1.7	ค่าหอยดอยทรายต่อคอนกรีต	120.00	ม.	-	-	15.22	1,826.40	1,826.40	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง							116,297.20	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ
(นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์) (นายบุญชู โพธิ์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นายบัณฑิต จันทา) (นายธานีพร ปัญญาดี)
ผช. นายช่างโยธา หัวหน้าสำนักงานเทศบาล รักษาการแทน
ปลัดเทศบาลตำบล

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นายเอกปณัฏ์ สุรินทร์โชก)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา